2024年 6月

お取引先 各位

株式会社 椿本チエイン

パワトラ事業統括

商品企画部長

 岩田 順裕

倍速チェーン用アクセサリ 一部商品の定尺変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、つばき商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、皆様にご愛顧いただいております下記商品につきまして、運送上の都合により定尺長さの変更を

させていただきます。誠に勝手なお願いではございますが、何卒、事情ご賢察の上、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象品

倍速チェーン用アクセサリ

・中間用フレーム（アルミフレーム、スチールレール付アルミフレーム）

・パレットガイドレール（1m品を除く）

・プラレール（1m品を除く）

２．変更内容

  対象品の定尺をすべて 2mに変更します。

※駆動部用・従動部用のフレーム、パレットガイドレールの 1m品およびプラレールの

1m品につきましては、変更ありません。

３．販売中止予定商品（3m・4m品）に関して

2025年 3月末日をもって 3m・4m品の販売を終了いたします。

※在庫が無くなり次第販売終了となりますので、予めご了承ください。

※2m品へ早期の置換検討をお願いします。

４．お問い合わせ先

商品企画部 搬送商品企画課

TEL：0774-64-5251

以上